¶ 5. Heb. Tú eres culpable de la injuria que se me hace. La version de los Setenta dice: yo padezco una injuria por ti.

1. IGITUR Sarai, uxor Abram, non genuerat liberos: sed habens ancillam Ægyptiam nomine Agar,

2. Dixit marito suo: Ecce, conclusit me Dominus, ne parem: ingredere ad ancillam meam, si forte saltem ex illa suscipiam filios. Cumque ille acquiesceret deprecanti,

3. Tulit Agar Ægyptiam ancillam suam post annos decem quam habitare coeperant in terra Chanaan: et dedit eam viro suo uxorem.

4. Qui ingressus est ad eam. At illa concepisse se videns: despexit dominam suam.

5. Dixitque Sarai ad Abram: Iniquè agis contra me: ego dedi ancillam meam in sinum tuum, quae videns quòd conceperit, despectui me habet. Iudicet Dominus inter me, et te.

6. Cui respondens Abram: Ecce, ait, ancilla tua in manu tua est, útere eà ut libet. Affligente igitur eam Sarai, fugam iniiit.

7. Cùmque invenisset eam angelus Domini iuxta fontem aquae in solitudine, qui est in via Sur in deserto,

8. Dixit ad illam: Agar ancilla Sarai, unde venis? et quo vadis? quae respondit: A facie Sarai dominae meae ego fugio.

9. Dixitque ei angelus Domini: Revertere ad dominam tuam, et humiliare sub manu illius. 10. Et rursum: Multiplicans, inquit, multiplicabo semen tuum, et non numerabitur prae multitudine.

11. Ac deinceps: Ecce, ait, concepisti, et paries filium: vocabisque nomen eius Ismael, eo quòd audivit Dominus afflictionem tuam.

12. Hic erit ferus homo: manus eius contra omnes, et manus omnium contra eum: et à regione universorum fratrum suorum figet tabernacula.

13. Vocavit autem nomen Domini qui loquebatur ad eam: Tu Deus qui vidisti me. Dixit

6. Abram le respondió: Yo no he advertido que tu esclava te faltase al respeto; pero si esto es así, ella está á tu disposicion, haz con ella lo que te parezca. Habiéndola pues, castigado Sarai severamente, se huyó.

7. Y encaminándose hácia el Egipto, el ángel del Señor se le apareció en figura de hombre, y encontrándola en la soledad cerca de la fuente que está en el camino de Sur en el desierto hácia la extremidad del mar Rojo⁴.

8. Le dijo: Agar, esclava de Sarai, ¿de dónde vienes y á dónde vas? Ella respondió: Vengo huyendo de la presencia de Sarai mi señora, que me ha maltratado mucho.

9. Replicóle el ángel del Señor: Vuélve á tu señora, y humíllate á sus mandatos.

10. Y como él hablaba en nombre de Dios, añadió: Yo multiplicaré tu posteridad de manera que no podrá contarse.

11. Y continuando le dijo: Tú has concebido, y parirás un hijo, y lo llamarás Ismael, que significa escuchó el Señor, porque el Señor ha oído el clamor de tu afliccion.